DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM TEMPO
INTEGRAL: A EXPERIÊNCIA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ARAPIRACA – AL de
autoria de TAIRAN BARBOSA DE OLIVEIRA, ANA KARLLA MESSIAS, JOÃO PAULO
HOLANDA DE ASSIS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111020

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111020